

COTIZACION PLAY LUPERON

MATERIALES 21/02/2022

CODIGO	Descripción	Cant.	UN	Precio RD\$	Total RD\$
1004132	CABLE ACERO COBREDO DESNUDO #2 AWG 7 HI	37.00	M	RD\$ 268.35	RD\$ 9,928.77
1005405	POSTE DE HORMIGON ARMADO VIB 500DAN 10.5M	1.00	UN	RD\$ 24,000.00	RD\$ 24,000.00
1005406	POSTE DE HORMIGON ARMADO VIB 500DAN 12M	1.00	UN	RD\$ 26,000.00	RD\$ 26,000.00
	POSTE DE HORMIGON ARMADO VIB 800DAN 14M	8.00	UN	RD\$ 30,000.00	RD\$ 240,000.00
1005511	TRANSF TP 1Ø RCO 7.2KV 50KVA	1.00	UN	RD\$ 56,000.00	RD\$ 56,000.00
1005963	CABLE ACERO GALVANIZADO P/RETENIDA 3/8"	26.00	M	RD\$ 98.87	RD\$ 2,570.57
1006004	CONDUCTOR AAAC 2/0 AWG ANAHEIM	100.00	M	RD\$ 101.04	RD\$ 10,103.50
1006220	TERMINAL PIN #2/0	1.00	UN	RD\$ 400.00	RD\$ 400.00
1006230	AISLADOR COMPOSITE T/SUSPENSION 13.2KV	4.00	UN	RD\$ 617.76	RD\$ 2,471.04
1006241	AISLADOR PORC. TIPO LINE POST ANSI 57-1	2.00	UN	RD\$ 786.50	RD\$ 1,573.00
1006250	ARAN PLAN CUA AC GALV 21/4"X21/4" D 5/8"	28.00	UN	RD\$ 35.00	RD\$ 980.00
1006262	ARANDELA PRESION ACERO GALV P/TORN 1/2"	1.00	UN	RD\$ 6.00	RD\$ 6.00
1006264	ARANDELA PRESION ACERO GALV P/TORN 5/8"	36.00	UN	RD\$ 8.80	RD\$ 316.80
1006398	CONECTOR AMOVIBLE P/ESTRIBO	1.00	UN	RD\$ 652.08	RD\$ 652.08
1006430	CONECTOR CUÑA C/ESTRIBO (1/0 - 2/0) AWG	1.00	UN	RD\$ 385.00	RD\$ 385.00
1006451	CONECTOR CUÑA PRESION P.T. AWG 2/0 - # 2	2.00	UN	RD\$ 149.60	RD\$ 299.20
1006493	CONO ANCLAJE 500MM	1.00	UN	RD\$ 275.00	RD\$ 275.00
1006594	PLETINA FIJ ANG GUARDACAB P/TIRANTE 5/8	2.00	UN	RD\$ 220.00	RD\$ 440.00
	FUSIBLE EXPULSIÓN 7A TIPO D	1.00	UN	RD\$ 160.60	RD\$ 160.60
1006694	GRAPA RETENCION 2/0 AWG A 4/0 AWG	7.00	UN	RD\$ 620.68	RD\$ 4,344.73
1006696	GRAPA CONEXION DOBLE S/TOR	12.00	UN	RD\$ 115.50	RD\$ 1,386.00
1006840	PERNO ROSCA CORRIDA AC GALV 5/8" X12"	5.00	UN	RD\$ 121.00	RD\$ 605.00
1006841	PERNO ROSCA CORRIDA AC GALV 5/8"X14'	4.00	UN	RD\$ 128.70	RD\$ 514.80
1006849	PICA PUESTA A TIERRA 5/8' X 8'	3.00	UN	RD\$ 770.00	RD\$ 2,310.00
1006922	SOPORTE EN CRUCETA DOB UND AC GALV ¼"	1.00	UN	RD\$ 241.67	RD\$ 241.67
1006938	SOPORTE TIPO L AC GALV ¼"	1.00	UN	RD\$ 536.25	RD\$ 536.25
1006940	SOPORTE DE AC P/AISLADOR RIGIDO EN CBZ DE POS	2.00	UN	RD\$ 943.80	RD\$ 1,887.60
1006982	TERMINAL PIN 4/0	2.00	UN	RD\$ 500.00	RD\$ 1,000.00

1007014	RETENCION TERM PREFORMADO CABLE AC 3/8	4.00	UN	RD\$	220.00	RD\$	880.00
	TORNILLO 3/8 X 2	16.00	UN	RD\$	45.00	RD\$	720.00
1007057	TORNILLO HEX PAS AC GALV 5/8" X 12"	17.00	UN	RD\$	85.80	RD\$	1,458.60
1007058	TORNILLO HEX PAS AC GALV 5/8" X 14"	1.00	UN	RD\$	115.50	RD\$	115.50
1007085	TUBO Y BASE CORTACIRCUITO 15KV 100 AMPS	1.00	UN	RD\$	3,200.00	RD\$	3,200.00
1007082	TUBO ABIERTO SEÑALIZACIÓN Y PROT 2" X 8"	2.00	UN	RD\$	385.00	RD\$	770.00
1007094	TUERCA CAB HEX AC GALV P/TORNILLO 5/8"	10.00	UN	RD\$	18.00	RD\$	180.00
1007099	TUERCA D/OJO AC GALV P/TORNILLO 5/8"	11.00	UN	RD\$	110.00	RD\$	1,210.00
1007105	VARILLA ANCLAJE DOBLE 3/4" X 8"	1.00	UN	RD\$	1,210.00	RD\$	1,210.00
1007278	ARANDELA CUADRADA 3" X 3"	1.00	UN	RD\$	49.50	RD\$	49.50
1007276	PARARRAYO 10 KV OXIDO METALICO	1.00	UN	RD\$	2,500.00	RD\$	2,500.00
1007225	ABRAZADERA PERNO P/TORNILLO 5/8"	4.00	UN	RD\$	250.00	RD\$	1,000.00
1007309	CONECTOR CUÑA PRESION 2/0 AWG – 2/0 AWG	2.00	UN	RD\$	160.00	RD\$	320.00
1007311	CONECTOR CUÑA PRESION 2/0 AWG – # 2	2.00	UN	RD\$	140.00	RD\$	280.00
	CABLE THHN #2/0	214.00	M	RD\$	685.52	RD\$	146,701.28
	CABLE THHN #4/0	240.00	M	RD\$	1,066.00	RD\$	255,840.00
	CONDULET 2"	1.00	UN	RD\$	450.00	RD\$	450.00
	TUBO IMC 2` X 10`	2.00	UN	RD\$	1,500.00	RD\$	3,000.00
	RIEL UNISTRUP	0.50	UN	RD\$	800.00	RD\$	400.00
	CAJA PORTAMEDIDOR 240V	1.00	UN	RD\$	15,000.00	RD\$	15,000.00
	TORNILLO DE EXPANSION 3/8 CON CAMISA	64.00	UN	RD\$	58.00	RD\$	3,712.00
	ABRAZADERA UNISTRUP 2"	2.00	UN	RD\$	45.00	RD\$	90.00
	LAMPARA METALHIDE 1500W	24.00	UN	RD\$	17,380.00	RD\$	417,120.00
	CRUCETAS DE 8 CON SOPORTE P/LAMPARA	8.00	UN	RD\$	4,500.00	RD\$	36,000.00
	FLEJES DE 28	16.00	UN	RD\$	350.00	RD\$	5,600.00
	PANEL BOARD 120/240V/200AMP 2P/4 CIRCUITOS 60A	1.00	UN	RD\$	35,000.00	RD\$	35,000.00
	CABLE THHN #2	100.00	M	RD\$	360.80	RD\$	36,080.00
	CABLE THHN #4	364.00	M	RD\$	218.12	RD\$	79,395.68
	CABLE THHN #6	440.00	M	RD\$	137.76	RD\$	60,614.40
	CABLE THHN #1/0	102.00	M	RD\$	180.40	RD\$	18,400.80

TUBERIA PVC 1 1/2" X 19'	23.00	UN	RD\$ 450.00	RD\$ 10,350.00
CURVA PVC 1 1/2"	8.00	UN	RD\$ 75.00	RD\$ 600.00
TUBO IMC 1 1/2 X 10'	28.00	UN	RD\$ 1,300.00	RD\$ 36,400.00
ABRAZADERA UNISTRUP 1 1/2"	28.00	UN	RD\$ 45.00	RD\$ 1,260.00
CONDULET 1 1/2"	7.00	UN	RD\$ 350.00	RD\$ 2,450.00
TAPE DE VYNYL	5.00	UN	RD\$ 500.00	RD\$ 2,500.00
REGISTRO 8X8X4 P/EXTERIOR	8.00	UN	RD\$ 650.00	RD\$ 5,200.00
REGISTRO 8X8X4	4.00	UN	RD\$ 550.00	RD\$ 2,200.00
TUBO PVC 2 X 19	29.00	UN	RD\$ 550.00	RD\$ 15,950.00
CURVA PVC 2"	6.00	UN	RD\$ 95.00	RD\$ 570.00
CAJA OCTAGONALES	33.00	UN	RD\$ 100.00	RD\$ 3,300.00
LUCES DE TECHO	23.00	UN	RD\$ 450.00	RD\$ 10,350.00
LUCES DE PARED	10.00	UN	RD\$ 800.00	RD\$ 8,000.00
INTERRUPTOR SENCILLO	14.00	UN	RD\$ 130.00	RD\$ 1,820.00
INTERRUPTOR SENCILLO 3W	2.00	UN	RD\$ 150.00	RD\$ 300.00
CAJA BREAKER 8-16 CIRCUITOS	1.00	UN	RD\$ 5,000.00	RD\$ 5,000.00
TOMACORRIENTES 120V	12.00	UN	RD\$ 150.00	RD\$ 1,800.00
CAJA DE REGISTRO 2X4	26.00	UN	RD\$ 85.00	RD\$ 2,210.00
TUBO PVC 1/2 X 19 SEMIPRESION	50.00	UN	RD\$ 225.00	RD\$ 11,250.00
CURVA PVC 1/2	40.00	UN	RD\$ 10.00	RD\$ 400.00
ALAMBRE #12	350.00	M	RD\$ 45.00	RD\$ 15,750.00
ALAMBRE #14	350.00	M	RD\$ 30.00	RD\$ 10,500.00
ALAMBRE #8	100.00	M	RD\$ 105.00	RD\$ 10,500.00
ALAMBRE #10	50.00	M	RD\$ 75.00	RD\$ 3,750.00
ALAMBRE DULCE	100.00	M	RD\$ 50.00	RD\$ 5,000.00
CEMENTO PVC	1.00	UN	RD\$ 150.00	RD\$ 150.00
CURVA PVC 3/4	10.00	UN	RD\$ 15.00	RD\$ 150.00
BREAKER DE 20AMP	14.00	UN	RD\$ 250.00	RD\$ 3,500.00
TUBO PVC 3/4 X 19	70.00	UN	RD\$ 260.00	RD\$ 18,200.00
CEMENTO/ARENA	1.00	UN	RD\$ 1,000.00	RD\$ 1,000.00

					Total	RD\$ 1,707,095.36
MANO DE OBRA						
	PLANO	1.00	UN	RD\$ 30,000.00	RD\$	30,000.00
	MANO DE OBRA	1.00	UN	RD\$ 426,773.84	RD\$	426,773.84
					Total	RD\$ 456,773.84
PAGOS A EDENORTE Y CODIA						
	SOMETIMIENTO DE PLANO	1	UN	RD\$ 3,000.00	RD\$	3,000.00
	SOLICITUD Y PAGO DE PRESUPUESTO	1	UN	RD\$ 30,000.00	RD\$	25,000.00
	CODIA	1	UN	RD\$ 2,000.00	RD\$	2,000.00
TOTAL						RD\$ 30,000.00
MATERIALES						
						RD\$ 1,707,095.36
MANO DE OBRA						
						RD\$ 456,773.84
PAGOS A EDENORTE Y CODIA						
						RD\$ 30,000.00
TOTAL FINAL						
						RD\$ 2,193,869.20
NOTA: SOLO NO INCLUYE EL PAGO DE FIANZA A EDENORTE						